
 

标段编号：  2506-440304-04-01-189532002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深铁置业大厦深铁好房子实验室及材料展厅提升工程（重

新招标） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市远泰装饰工程有限公司、深圳市众工建业建设集团有

限公司 

 

日期： 2025年09月06日 



1

资信标要求一览表

序号
资信要素名

称
有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代

表性的类似工程业绩（不超过 10项），注明项目所在地、在建

或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明

。关键信息需进行框选标记。

2
项目经理业

绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项目经

理的业绩（不超过 5项），注明项目所在地、已完工；证明资料

为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关键信息需进行框

选标记。

3
项目经理社

保

项目经理提供本企业不低于连续 1年社保。关键信息需进行框选

标记。

4
项目技术负

责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技术负

责人业绩（不超过 5项），注明项目所在地、在建或已完工；证

明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明，证明资料还

可为该业绩的业主证明。关键信息需进行框选标记。

5
投标人经营

状况
提供可证明企业属于正常经营状态的相关资料。



2

1、投标人业绩

(1)施工业绩

序

号
项目工程 项目主要内容

合同

金额

项目所

在地
开竣工时间 备注

1
深铁置业大厦第六立

面提升工程园建绿化

建筑面积：

1992.34m2

1377.13

万元

深圳市

福田区
2025.6.10- 在建

2
深铁置业大厦第六立

面提升工程拆除加固

建筑面积：

1992.34m2

979.55

万元

深圳市

福田区
2024.8.30- 在建

3

“一馆一中心”项目

施工总承包青少年及

图书馆装饰工程

建筑面积：

77000m2

5076.24

万元

深圳市

罗湖区
2024.3.10- 在建

4

日通物流园及配套改

造工程施工总承包-

装饰工程

建筑面积：

19084m2，科研

实验室和科研业

务用房

1293.55

万元

深圳市

福田区

2023.9.28-

2024.5.31

已完

工

5

深圳微棠第一批城中

村改造项目施工总承

包一标段精装修工程

建筑面积：

11000m2

改造装修

1793.32

万元

深圳市

宝安区

2023.9.20-

2024.7.29

已完

工

6

全区短板公厕等公共

配套设施提升改造

（区国资局移交公共

配套设施）装修工程

建筑面积：

2500m2
400万元

深圳市

南山区
2023.6.18- 在建

7

日通物流园及配套改

造工程施工总承包深

港装饰工程

建筑面积：

10000m2，科研

配套用房

1615.41

万元

深圳市

福田区

2023.5.13-

2023.11.20

已完

工

8

深圳市福田区中洲滨

海幼儿园改造及室内

装饰工程

改造及装修面积

共 7499.80m2，

装修面积

4917.67m2，改

造面积

2582.13m2。

743.75

万元

深圳市

福田区

2022.9.30-

2022.10.31

已完

工



3

9

万科星城 5-1栋天花

搭设及装修工程三标

段

天花搭设、天花

吊顶、油漆、瓷

砖铺贴、灯具安

装等

1395.20

万元

深圳市

宝安区

2022.1.4-

2022.4.30

已完

工

10

万科星城 5-1栋天花

搭设及装修工程四标

段

天花搭设、天花

吊顶、油漆、瓷

砖铺贴、灯具安

装等

1225.59

万元

深圳市

宝安区

2022.1.4-

2022.6.15

已完

工



4

（1）深铁置业大厦第六立面提升工程园建绿化



5



6



7



8

（2）深铁置业大厦第六立面提升工程拆除加固



9



10



11



12



13

（3）“一馆一中心”项目施工总承包青少年及图书馆装饰工程



14



15



16

（4）日通物流园及配套改造工程施工总承包-装饰工程



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27

（5）深圳微棠第一批城中村改造项目施工总承包一标段精装修工程



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43

（6）全区短板公厕等公共配套设施提升改造（区国资局移交公共配套设

施）装修工程



44



45



46

（7）日通物流园及配套改造工程施工总承包深港装饰工程



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57

（8）中州滨海幼儿园改造工程 室内装饰工程



58



59



60



61



62



63

（9）万科星城 5-1 栋天花搭设及装修工程三标段



64



65



66

（10）万科星城 5-1 栋天花搭设及装修工程四标段



67



68



69

(2)投标人设计业绩

序

号
项目工程 项目主要内容

合同

金额

项目所

在地
开竣工时间 备注

1

光明数字智造产业

园企业服务中心设

计、采购及施工工

程

布展面积 475

平方米，工程

设计、多媒体

软件开发、施

工

259.95

万元

深圳市

光明区

2025.3.17-

2025.3.27

2

罗湖区城市展厅建

设工程施工图设计

（含初步设计）

改造瞳总建筑

面积 4495平方

米，包括：室

内装饰、电

气、通风、空

调、给排水、

消防、多媒体

硬件等

58.82万

元

深圳市

罗湖区

2023.8.15-

2023.9.5

3

綦江江城市规划展

览馆陈展工程工程

总设计(EPC)合同

展陈设计、施

工、其他

5559.57

万元

重庆市

綦江区

2022.3.20-

2023.2.24

4

观湖街道松元厦社

区振能家风馆工程

（设计）

家风馆设计
16.75万

元

深圳市

龙华区

2021.7.30-

2021.8.25

5

大运 AI小镇 B10栋

工程项目设计采购

施工运维一体化总

承包项目

二次改造设计 30万元
深圳市

罗湖区

2023.10.15-

2023.10.31



70

（1）光明数字智造产业园企业服务中心设计、采购及施工工程



71



72



73



74



75



76

（2）罗湖区城市展厅建设工程施工图设计（含初步设计）



77



78



79



80



81

（3）綦江江城市规划展览馆陈展工程工程总设计(EPC)合同



82



83



84



85



86

（4）观湖街道松元厦社区振能家风馆工程（设计）



87



88



89



90

（5）大运 AI 小镇 B10 栋工程项目设计采购施工运维一体化总承包项目



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100

2、项目经理业绩

姓名 刘宏 性 别 男 年龄 40

职务 项目经理 职 称 无 学历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

500243198509
053056

手机号码 13590225125

参加工作时间 2007.07 从事项目经理（建造师

）年限
14

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442011201118947

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市安

居微棠住

房租赁投

资控股有

限公司

深圳微棠第一

批城中村改造

项目施工总承

包一标段精装

修工程

建筑面积

11000m2
2023.9.20-

2024.7.29
已完工 合格

深圳市福

田区河套

深港科技

创新合作

区建设发

展事务署

日通物流园及

配套改造工程

施工总承包深

港装饰工程

建筑面积

10000m2，科

研配套用房

2023.5.13-

2023.11.20
已完工 合格

深圳市福

田区教育

局

深圳市福田区

中洲滨海幼儿

园改造及室内

装饰工程

改造及装修

面积

7499.80m2

2022.9.30-

2022.10.31
已完工 合格

深圳凤来

栖实业有

限公司

万科星城 5-1

栋天花搭设及

装修工程三标

段

天花搭设、

天花吊顶、

油漆、瓷砖

铺贴、灯具

安装等

2022.1.4-

2022.4.30
已完工 合格

深圳凤来

栖实业有

限公司

万科星城 5-1

栋天花搭设及

装修工程四标

段

天花搭设、

天花吊顶、

油漆、瓷砖

铺贴、灯具

安装等

2022.1.4-

2022.6.15
已完工 合格



101

业绩 1 深圳微棠第一批城中村改造项目施工总承包一标段精装修工程



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117

业绩 2 日通物流园及配套改造工程施工总承包-深港装饰工程



118



119



120



121



122



123



124



125

业绩 3 中州滨海幼儿园改造工程室内装饰工程



126



127



128



129



130



131

业绩 4 万科星城 5-1栋天花搭设及装修工程三标段



132



133



134

业绩 5 万科星城 5-1栋天花搭设及装修工程四标段



135



136



137

3、项目经理社保



138



139

4、项目技术负责人业绩

姓名 黄才伦 性别 男 年龄 31

职务 技术负责人 职称 一级建造师 学历 本科

证 件 类

型
身份证 证件号码 440882199403290315

手机号码 18814183375 证件号（职称证书编

号）

粤

1442022202401924

参加工作时间 2017.7 从事技术负责人年限 4

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市罗

湖区建筑

工务署

“一馆一中

心”项目施

工总承包青

少年及图书

馆装饰工程

7.7 万 m2 2024.4~至今 在建 /

/



140

业绩 1：“一馆一中心”项目施工总承包青少年及图书馆装饰工程



141



142



143

5、投标人经营状况

5.1 投标人近两年财务报表汇总表

财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模（

万元）

资产负

债率

营业收入（

万元）

净利润

（万元）

营业收入（

万元）

净利润

（万元）

2809.600683 39.68% 3998.259705 40.00% 2809.600683 277.220616 7741.297841 246.451758



144

5.2 近两年财务报表

2023 年财务报表



145



146



147

2024 年财务报表



148



149


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人经营状况

